
Uchwała Nr LIV/490/2023 

Rady Miejskiej w Piaskach 

z dnia 6 marca 2023 roku 
 
 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/487/2023 Rady Miejskiej  

w Piaskach z dnia 24 lutego 2023 roku w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Świdnickiemu w Świdniku  

w zakresie przebudowy drogi powiatowej nr 2111 L Kawęczyn-

Kozice-Policzyzna 

 
 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz  

art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Piaskach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 W uchwale nr LIII/487/2023 Rady Miejskiej w Piaskach z dnia  

24 lutego 2023 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Świdnickiemu w Świdniku w zakresie przebudowy drogi powiatowej nr 2111 

L Kawęczyn-Kozice-Policzyzna, § 2 ust. 1 tej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Środki w kwocie 37 452,13 zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt dwa złote, trzynaście groszy) na zadanie wymienione w § 1 

zostaną zabezpieczone w budżecie gminy na 2023 rok.” 

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piask. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 


		2023-03-13T10:23:54+0100
	Paweł Podgórski; UM Piaski




